
16bb2636

Grondexploitatie Bouwmarkt Brielselaan

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 maart 2016
(raadsvoorstel nr.16bb1665);

gelet op bepalingen;

besluit:

De grondexploitatie Bouwmarkt Brielselaan te openen en de status uitvoering toe te
kennen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 april 2016.

’

De gr /Dévcgorzifig

/
/I

-. raadsvergadering van: 7 april 2016
fig raadsstuk 16bb2636 pagina 1


